
Комиссия  по индивидуальному отбору на обучение по 

образовательным программам основного общего образования в 

2024/2025 учебном году МБОУ г.Мурманска гимназии № 9 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

22 апреля 2024г         №1 

  

 

Об установлении проходного балла для зачисления граждан  на 

обучение по образовательной программе основного общего 

образования в 2024 году. 

 

Комиссия в составе председателя Ереминой О.В., заместителя 

председателя Красовской А.Е., секретаря  Столетовой А.С., членов 

комиссии Пустынниковой Ю.Ю., Болдыревой Н.В., Шмигельской Н.Н., 

Гусейнова Г.А.  рассмотрели заявления родителей (законных 

представителей) обучающихся об участии в индивидуальном отборе при  

приеме в 5 класс, провели экспертизу представленных документов, 

составили рейтинг обучающихся. На основании рейтинга комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Определить минимальный балл для зачисления в 5 класс в 2024 году 

– 10 баллов.  

 

 

Председатель    Еремина Ольга Владимировна   

 

Заместитель    Красовская Анна Евгеньевна 

 председателя 

 

Секретарь     Столетова Анна Сергеевна,  
 

Члены комиссии:   Пустынникова Юлия Юрьевна 

     

      Болдырева Наталья Владиславовна 

 

      Шмигельская Наталья Николаевна 

       

      Гусейнов Гадир Алишевич 

 

       



Рейтинг обучающихся в 5 класс 2024/2025 учебный год 

№ п/п 

заявления  
Балл за портфолио 

120 15 

110 14 

101 13 

107 13 

123 13 

91 12 

92 12 

95 12 

98 12 

99 12 

102 12 

103 12 

104 12 

106 12 

113 12 

119 12 

115 11 

118 11 

93 10 

94 10 

96 10 

97 10 

100 10 

105 10 

108 10 

109 10 

116 10 

117 10 

122 10 

124 10 

125 10 

112 7 

121 7 

111 5 

114 5 

 



 

 


